
 
 

UCHWAŁA NR VIII/52/24 
RADY GMINY RADGOSZCZ 

z dnia 27 listopada 2024 roku 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Radgoszcz na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3, art. 211 i art. 212, art. 235 – 237, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy 
Radgoszcz uchwala, co następuje: W Uchwale Budżetowej Gminy Radgoszcz na rok 2024 Nr LII/334/23 Rady 
Gminy Radgoszcz z dnia 27 grudnia 2023 r., z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Paragraf 4 ust. 2 Uchwały Nr LII/334/23 Rady Gminy Radgoszcz otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganego w 2024r. kredytu w wysokości 1.730.000,00 zł, 
z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 470.000,00 zł; 

b) na pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu z tytułu spłaty rat kredytów i wykupu obligacji 
zaciągniętych w latach poprzednich w wysokości 1.260.000,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 6 do Uchwały Nr LII/334/23 Rady Gminy Radgoszcz z dnia 27 grudnia 2023r. – Dochody 
i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2024 roku otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radgoszcz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Michał Wolak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 8019



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr VIII/52/24 

Rady Gminy Radgoszcz 

z dnia 27 listopada 2024 r. 
 

WYDATKI BUDŻETU GMINY RADGOSZCZ NA 2024 ROK – ZMIANY 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 4 978 050,00 623 050,00 623 050,00 0,00 623 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 355 000,00 4 355 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 034 050,00 679 050,00 679 050,00 0,00 679 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 355 000,00 4 355 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 4 978 050,00 623 050,00 623 050,00 0,00 623 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 355 000,00 4 355 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 034 050,00 679 050,00 679 050,00 0,00 679 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 355 000,00 4 355 000,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 130 450,00 130 450,00 130 450,00 55 000,00 75 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -56 000,00 -56 000,00 -56 000,00 0,00 -56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 450,00 74 450,00 74 450,00 55 000,00 19 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004 
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 129 450,00 129 450,00 129 450,00 55 000,00 74 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -56 000,00 -56 000,00 -56 000,00 0,00 -56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 450,00 73 450,00 73 450,00 55 000,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 49 954 644,22 42 082 995,64 34 724 011,34 23 426 275,39 11 297 735,95 806 988,00 5 677 005,90 164 990,40 0,00 710 000,00 7 871 648,58 7 871 648,58 560 509,66 0,00 0,00 

zmniejszenie -56 000,00 -56 000,00 -56 000,00 0,00 -56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 954 644,22 42 082 995,64 34 724 011,34 23 426 275,39 11 297 735,95 806 988,00 5 677 005,90 164 990,40 0,00 710 000,00 7 871 648,58 7 871 648,58 560 509,66 0,00 0,00 

 

                 Przewodniczący Rady Gminy 

                      mgr Michał Wolak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8019



                                                         Załącznik nr 2

                                                         do Uchwały Nr VIII/52/24

                                                         Rady Gminy Radgoszcz

                                                         z dnia 27 listopada 2024 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań

wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami

samorządu terytorialnego w 2024 roku

I. DOCHODY:

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan

600  Transport i łączność 140 476

60014  Drogi publiczne powiatowe 140 476

 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

 realizowane na podstawie porozumień (umów)

 między jednostkami samorządu terytorialnego

140 476

II. WYDATKI:

Dział Rozdział Poz. Wyszczególnienie Plan

600  Transport i łączność 140 476

60014  Drogi publiczne powiatowe 140 476

1  Wydatki bieżące (2+5), z tego: 140 476

2  Wydatki jednostek budżetowych (3+4), z tego: 140 476

3  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0

4  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 140 476

5  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0

140 476

Przewodniczący Rady Gminy  

                                                      mgr Michał Wolak

WYDATKI RAZEM

DOCHODY RAZEM

2320 140 476

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8019


	UCHWAŁA NR VIII/52/24 RADY GMINY RADGOSZCZ z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1


	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-12-09T15:01:31+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




